Администрация МО ГО «Воркута»
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 12 «Золотой петушок» г. Воркуты
(МБДОУ «Детский сад № 12» г. Воркуты)

«Челядьöс видзанiн 12 №-а «Зарни петрушок» школаöдз велöдан муниципальнöй сьöмкуд учреждение Воркута к.
169900 г. Воркута, ул Яновского, д. 1А, тел.: (82151)3-78-80, E-mail: mbdou_crr12@mail.ru

ПРИКАЗ

07.04.2022 г                                                                                                                        № 01-20/148

       Об утверждении Положения об официальном сайте

МБДОУ «Детский сад № 12» г. Воркуты

  Во исполнение Постановления правительства Российской Федерации от 20 октября

2021 г. № 1802 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления

информации об образовательной организации, а также о признании утратившими силу

некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской

Федерации», и в целях соблюдения требований федерального законодательства при

обеспечении функционирования официального сайта МБДОУ «Детский сад № 12» г. Воркуты

(далее – МБДОУ),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об официальном сайте МБДОУ (Приложение № 1) и ввести в

действие с 08.04.2022 г.

2. Признать утратившим силу приказ заведующего МБДОУ от 17.09.2018 г. № 01-20/200

«Об утверждении Положения об официальном сайте МБДОУ»

3. Администратору официального сайта (воспитатель Шокот Э.В.) в работе по

размещению и обновлению информации на официальном сайте МБДОУ руководствоваться

утвержденным Положением.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующего МБДОУ    ______________         Е.П.Поленок
«Детский сад № 12» г. Воркуты

С приказом ознакомлены:

воспитатель    _________________       Э.В. Шокот

mailto:mbdou_crr12@mail.ru

		2022-04-08T13:06:33+0300
	Поленок Елена Павловна
	Я являюсь автором этого документа